Por unanimidade de votos, suspenso o 1º denunciado em 02(duas) 
partidas, quanto à imputação do art. 254 do CBJD. 

Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em R$ 100,00 (cem) 
reais, por minutos de atraso, sendo 28(vinte e oito) minutos, totalizando R$ 
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), quanto à imputação do art. 206 do 
CBJD 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 

7) Processo: nº 1196/11 
Denunciado: Rafael Rocha Amaral (Atleta do Duque de Caxias FC) 
Tipificação: Art.